



5	Мастер по ремонту (электрооборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	да
А-2/298/17-6	Инженер	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	да
А-2/298/17-7	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	да
А-2/298/17-8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	да
46	Дирекция	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Цех № 8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Участок внутренней очистки цистерн	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
А-2/958/17-12	Мастер участка	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	да
	Цех № 10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Ремонтно-строительный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
А-2/958/17-19	Бетонщик, 5 разряд	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. начальника ООТиПБ \_\_\_\_\_ Сазонова Л.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2023

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ООТиПБ \_\_\_\_\_ Астанкович Е.Л. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу \_\_\_\_\_ Балабанова Т.Е. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2023

Председатель первичной профсоюзной  
организации  
(должность)

(подпись)

Чирков М.П.  
(Ф.И.О.)

17.02.2023  
(дата)

Начальник юридического отдела  
(должность)

(подпись)

Перевозчикова Н.В.  
(Ф.И.О.)

17.02.2023  
(дата)

Начальник ОТиЗП  
(должность)

(подпись)

Яборова Е.В.  
(Ф.И.О.)

17.02.2023  
(дата)

Заместитель начальника ПО  
(должность)

(подпись)

Кокулько Л.Н.  
(Ф.И.О.)

17.02.2023  
(дата)

Начальник ОК  
(должность)

(подпись)

Климовских Ю.П.  
(Ф.И.О.)

17.02.2023  
(дата)

Начальник сектора медицинского обес-  
печения  
(должность)

(подпись)

Мешаков Д.А.  
(Ф.И.О.)

17.02.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1924

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Братчикова Оксана Николаевна  
(Ф.И.О.)

15.02.2023  
(дата)